Stato di possesso - valore dell'usufrutto 23.542,22 

Totale deprezzamenti €  88.287,27 

Valore finale di stima, al netto dei deprezzamenti € 249.465,00 - 88.287,27 = € 172.727,73 

Valore finale di stima, al netto dei deprezzamenti, in cifra tonda € 173.000,00 (euro 

centosettantatremila/00) 

LOTTO 2 

 Bene 2 - Appartamento ubicato a Rutigliano (BA) - Via per Noicattaro, 168. 

Appartamento su due piani fuori terra e un seminterrato, lavatoio a secondo piano con terrazzo; indipendente, con 

accesso da stradina privata con piccola area a parcheggio e piccolo giardino antistante dal quale si può accedere

[...]

Stato di possesso - valore dell'usufrutto = 10% x 223.872,20 =  21.962,75 

Totale deprezzamenti €  74.402,30 

Valore finale di stima, al netto dei deprezzamenti € 236.580,00- 74.402,30 = 162.177,70 

Valore finale di stima, al netto dei deprezzamenti, in cifra tonda € 162.000,00 (euro 

centosessantaduemila/00) 

LOTTO 3 

 Bene 3 - Terreno edificabile ubicato a Monopoli (BA) - Contrada Lamammolilla 

Suolo edificabile in “contesto rurale consolidato”, disciplinato dall’Art. 13/P del vigente PUG di Monopoli, edificabile 

a domanda individuale, su cui sono realizzabili manufatti adibiti alla residenza o artigianato o terziario.

[...]

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 5, Part. 736, Categoria A4. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda proprietà (1/1). 

Destinazione urbanistica: Zona B1. Vi è suscettività edificatoria ulteriore, per circa 730 mc. 

Prezzo base d'asta in cifra tonda € 173.000,00 (euro centosettantatremila/00) 

LOTTO 2 

 Bene 2 - Appartamento ubicato a Rutigliano (BA) - Via per Noicattaro, 168 

Appartamento su due piani fuori terra e un seminterrato, lavatoio a secondo piano con terrazzo; indipendente, con 

accesso da stradina privata con piccola area a parcheggio e piccolo giardino antistante dal quale si può accedere

[...]

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 5, Part. 695, Sub. 1, Categoria A4 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda proprietà (1/1) 

Destinazione urbanistica: Zona B1. Vi è suscettività edificatoria ulteriore, per circa 414 mc. 

Prezzo base d'asta in cifra tonda € 162.000,00 (euro centosessantaduemila/00) 

LOTTO 3 

 Bene 3 - Terreno edificabile ubicato a Monopoli (BA) - Contrada Lamammolilla. 

Suolo edificabile, allo stato incolto e libero. 

Identificato al CT Catasto Terreni - Fg. 82, Part. 437, Qualità Seminativo - Fg. 82, Part. 438, Qualità Seminativo

[...]

il suolo è edificabile con intervento edilizio diretto per nuove 

costruzioni destinate a funzioni residenziali, commerciali, terziarie (con limitazioni, vedi CDU); è possibile la 

realizzazione di nuove costruzioni con Ef = 0,05 mq/mq e due piani massimo. 

Prezzo base d'asta in cifra tonda € 34.500,00 (euro trentaquattromilacinquecento/00) 

SCHEMA RIASSUNTIVO 

ESECUZIONE IMMOBILIARE 443/2024 DEL R.G.E.  

LOTTO 1 - PREZZO BASE D'ASTA: € 173.000,00  

Bene 1 - Villino 

Ubicazione:  Rutigliano (BA) - Via per Noicattaro, 170 

Diritto reale: Nuda proprietà Quota 1/1 

Tipologia immobile: